

Nyheter från Finsam Göteborg!

I juli 2019 gick Samordningsförbunden i Göteborg samman och förenades under namnet Finsam Göteborg. Sedan sammanslagningen har ett omfattande internt förändringsarbete pågått. Finansierade insatser har studerats, göteborgarnas och parternas behov har inventerats och riktlinjer för ny organisering har tagits fram. Vi är glada att nu informera om vår nya organisering som ökar möjligheterna att arbeta enhetligt över staden och erbjuda likvärdigt stöd, oavsett geografiskt bostadsområde.

Målgruppen för Finsam Göteborg är personer i åldrarna 16–64 som har, eller har behov av, samordnat stöd från våra medlemsparter för att nå eller närma sig arbete eller studier.

Från och med i år finansierar vi insatser enligt en tematiskt indelning bestående av: [Finsam Vuxna](#), [Finsam Unga Vuxna](#), [Hälsa och Aktivitet](#) och [Finsam-team](#). Vi driver också tre ESF-projekt som riktar sig till olika målgrupper inom samverkan; [Projekt Nordost](#), [Move On](#) och [LANDA](#).

Insatserna och projekten grundas i evidensbaserade metoder och erbjuder ett multiprofessionellt individuellt anpassat stöd. Planering och upplägg tas fram utifrån deltagarens önskemål och förutsättningar, det viktigaste är att deltagaren har en vilja att förändra sin situation.

Vi har just nu möjlighet att ta emot deltagare till flera av våra insatser. Mer information, intresseanmälan och kontaktuppgifter finner du på vår nya hemsida. Välkomna till samverkan och samarbete med oss!

www.finsamgoteborg.se

Finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (Finsam) är en lag som gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommunen och regionen att arbeta tillsammans i samordningsförbund.

Samordningsförbundens uppgift är att verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering som ger dem möjlighet att försörja sig själva.

Finsam Göteborg är Göteborgs samordningsförbund. Våra insatser finns i Centrum, Sydväst, Nordost och på Hisingen.

Vi hjälps åt till
arbete och ett
självständigt liv!

